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AP.01

SP.18

SP.15

SP.06

V.08

V.01

I.01

SE.01

IT.04

IC.06

P.15

IC.10

Cim.01

IC.08

Sport.03

I.04

V.17

LC.05

V.03

IT.08

I.05

Sport.05

I.02

LC.03

IC.02

P.14

P.02

P.17

V.05

P.23

IC.13

P.13

IC.07

IT.12

IT.10

P.06

V.02

P.07

Sport.02

P.09

Dem.5

P.11

P.19

PP.01

Dem.4

IC.03

IC.01

IC.04

LC.06

IC.05

IT.06

P.04

IT.03

P.05

Dem.2

V.04

P.10

P.22

Dem.3

P.01

545.223

LC.04

PC.02

IT.01

PC.01

IT.15

P.12

P.03

IC.12

P.26

IT.19

IT.07

IT.02

IT.13

IT.18

IT.11

PII

PAp

RCP

PA1

R6

R1

PA3

PCC8

R2

PA2

PCC9

R3

PCC1

PCC7
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PREVISIONI DI PIANO
ALLA SCALA DI DETTAGLIO

Scala

1:2.000

Data

Gennaio 2019

VARIANTE 1

PGT
Il presente elaborato fa fede solo relativamente alle modifiche oggetto della 
Variante  Parziale n° 1 del 2019. Per la disciplina urbanistica delle aree non 
oggetto di variante fanno fede gli elaborati originali approvati con la
deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 dell’ 8 luglio 2014.

LEGENDA

Inquadramento

Servizi esistenti con previsione di mantenimento

Previsioni di Piano

Nuovi tracciati o elementi viari

Perimetro del Tessuto Urbano Consolidato

Servizi esistenti

Servizi educativi, per il verde e lo sport

Parcheggi esistentii

Cimitero

Impianti tecnologici

Aree verdi da reperire all'interno degli Ambiti di Trasformazione

perimetri ambiti di trasformazione (AT)

perimetri ambiti soggetti a Pianificazione Attuativa (PA)

perimetri ambiti soggetti a Permesso di Costruire Convenzionato (PCC)

PII Mazzucchelli vigente

Perimetro PIP Somadeo

Parco locale di interesse sovracomunale PLIS Rile Tenore Olona

Confine comunale
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Perimetro centri storici

Percorso ciclopedonale esistente

Sentieri e percorsi pedonali del parco Rile Tenore Olona (RTO)

Alloggi pubblici e altre proprietà comunali

Aree di rispetto cimiteriale

Servizi di progetto

Aree destinate alla nuova viabilità, previste in "compensazione"

Percorso ciclopedonale di progetto

Sentiero da riqualificare

Sentiero RTO da riqualificare e potenziare


